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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EEOUFSR

  2 RERIMAI FOREUSE (1) H 4   78

  3 OALTSES FRIMAIRE (2)  4H   76  154

  4 ACWEUFN MOLESTAS (3) K 4   86  240

  5 FNU+EQDN CRAWLÉ  6G   37  277

  6 DFN+EAAE QUINE (4) M 2   42  319

  7 AAE+LTT? FEND  1L   49  368

  8 IRLG?NO TALÂTE(S) (5) 11B   72  440

  9 LHIKAYI ONGLI(E)R (6) A 6   80  520

 10 HLY+ETEM SKIAI (7)  8K   72  592

 11 L+XPESCA MÉTHYLE (8) D 6   42  634

 12 CLS+ZREI APEX (9) E 4   44  678

 13 AUBDIAS SARCLIEZ (10) N 7  100  778

 14 S+EMDJ IV ABDIQUA (11)  2I   58  836

 15 DM+ETNOL J IVES (12)  1E   47  883

 16 NGUVEPT MODÈLENT G 8   71  954

 17 GNV+OUSO PUTTE (13) 15D   30  984

 18 G+RHUBN VOUONS J10   34 1018

 19 BU HONGRE (14) 13I   28 1046

BUT F13   15 1061
 

  1: FOREUR, EUSE n.m., n.f. et adj.m. Ouvrier, machine qui fore.
 

  2: FRIMAIRE n.m. Mois du calendrier républicain.
 

  3: MOLESTER v. 10. Traiter avec brutalité.
 

  4: QUINE n.m. Au loto, ensemble de cinq numéros sortis sur la même ligne.
 

      QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.
 

  5: TALER v. 10. Meurtrir (un fruit).
 

  6: ONGLIER n.m. Nécessaire de toilette pour les ongles.
 

  7: SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.
 

  8: MÉTHYLE n.m. Chim. Radical dérivé du méthane.
 

  9: APEX n.m. Pointe, sommet.
 

10: SARCLER v. 10. Désherber avec un sarcloir.
 

11: ABDIQUER v. 10. Abandonner (une fonction, un pouvoir).
 

12: JIVE [djayv] n.m. Danse latine de compétition.
 

13: PUTTER [peuté] v. 10. Faire rouler (une balle de golf) sur le green.
 

14: HONGRE ['] adj.m. et n.m. (Cheval) châtré.
 

      HONGRER ['] v. 10. Châtrer (un cheval).


